
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年4月18日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

237,974,000 11,048,000

- 80,734,706

5,441,000 -

- 151,279

2,239,000 -

- 8,644

3,202,000 -

- 142,635

18,235,000 -

- 597,351

18,235,000 -

- 597,351

27,014,000 -

- 238,225

27,014,000 -

- 238,225

4,077,000 -

- 1,585,404

4,077,000 -

- 1,585,404

1,350,000 -

- 424,776

1,350,000 -

- 424,776

181,857,000 11,048,000

- 77,737,671

175,600,000 11,048,000

- 71,480,671

6,257,000 -

- 6,257,000

100,000 300

- 30,600

- 300

- 30,600

- 300

- 30,600

30,600

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 30,600

- 30,600

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - -

6,257,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 100,000 -

02 ˉˉˉ特別統籌 6,257,000

21,480,671

01 ˉˉˉ普通統籌 175,600,000 50,000,000 - 21,480,671

- 44,776

17 ˉˉ統籌分配稅 181,857,000 56,257,000 -

380,000 - 44,776

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,350,000 380,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,350,000

445,404

01 ˉˉˉ契稅 4,077,000 1,140,000 - 445,404

- -81,775

15 ˉˉ契稅 4,077,000 1,140,000 -

320,000 - -81,775

01 ˉˉˉ房屋稅 27,014,000 320,000

14 ˉˉ房屋稅 27,014,000

527,351

01 ˉˉˉ地價稅 18,235,000 70,000 - 527,351

- -457,365

13 ˉˉ土地稅 18,235,000 70,000 -

800,000 - -791,356

02 ˉˉˉ贈與稅 3,202,000 600,000

01 ˉˉˉ遺產稅 2,239,000

21,167,706

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,441,000 1,400,000 - -1,248,721

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 237,974,000 59,567,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年4月18日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 -

- -

100,000 -

- -

5,305,000 22,449

- 1,488,391

400,000 17,499

- 127,669

300,000 16,799

- 105,669

100,000 700

- 22,000

4,905,000 4,950

- 1,360,722

5,000 -

- -

4,600,000 4,950

- 1,324,350

300,000 -

- 36,372

450,000 -

- 465,842

450,000 -

- 465,842

150,000 -

- 318,509

300,000 -

- 147,333

99,653,000 250,000

- 18,526,442

99,653,000 250,000

- 18,526,442

16,319,000 -

- 1,623,128

83,334,000 250,000

- 16,903,314

- 8,903,314

2,500,000 - -876,872

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 83,334,000 8,000,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 16,319,000

8,026,442

01 ˉˉ上級政府補助收入 99,653,000 10,500,000 - 8,026,442

- 87,333

09 ˉ補助及協助收入 99,653,000 10,500,000 -

30,000 - 288,509

03 ˉˉˉ租金收入 300,000 60,000

01 ˉˉˉ利息收入 150,000

375,842

01 ˉˉ財產孳息 450,000 90,000 - 375,842

- 1,372

07 ˉ財產收入 450,000 90,000 -

1,100,000 - 224,350

08 ˉˉˉ道路使用費 300,000 35,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 4,600,000

224,722

03 ˉˉˉ資料使用費 5,000 1,000 - -1,000

- -6,000

03 ˉˉ使用規費收入 4,905,000 1,136,000 -

40,000 - 65,669

05 ˉˉˉ許可費 100,000 28,000

02 ˉˉˉ證照費 300,000

284,391

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 68,000 - 59,669

- -

05 ˉ規費收入 5,305,000 1,204,000 -

- - -

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000 -

03 ˉˉ賠償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年4月18日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

7,230,000 48,021

- 2,314,061

7,230,000 48,021

- 2,314,061

3,900,000 4,384

- 1,035,047

3,330,000 43,637

- 1,279,014

350,712,000 11,368,770

- 103,560,042

350,712,000 11,368,770

- 103,560,042

30,399,042

總計 350,712,000 73,161,000 - 30,399,042

- 679,014

經常門合計 350,712,000 73,161,000 -

1,200,000 - -164,953

10 ˉˉˉ其他雜項收入 3,330,000 600,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,900,000

514,061

02 ˉˉ雜項收入 7,230,000 1,800,000 - 514,061

12 ˉ其他收入 7,230,000 1,800,000 -
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